
Dodatek Č.3 ke Smlouvě o dílo Č.8/2023

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. 8/2023

OBJEDNATEL

se sídlem:

IČO:

DIČ,

zastoupený:

bankovní spojení:

dále jen ,,objednatel"

uzavřený mezi nás|edujÍcÍmi smluvními stranami

Krajské centrum vzdělávání a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky,
Plzeň, sady 5. května 42

sady 5. května 85/42, Plzeň

49774191

neplátce DPH

Mgr. Lukáš Vlček

198834747/0300

ZHOTOVITEL

se sídlem:

IČO:

DIČ:

zapsaný ve veřejném rejstříku:

zastoupený:

bankovní spojeni:

Autorizovaná osoba pověřená

vedením stavby:

dále jen ,,zhotovitel"

RYTA s.r.o.

Bezručova 1159, 337 01 Rokycany

26354870

CZ26354870

Spisová značka: C 14940 uvedená u krajského soudu v Plzni

Eduard Rytíř

3065112349/0800

Ing. Miloš Valdhans - obor pozemní stavby, č. osvědčení 39871

1. PŘEDMĚT DODATKU SMLOUVY

Účelem tohoto dodatku smlouvy o dílo Č.8/2023 díla ,,Střecha - objekt sady 5. května 42, Plzeň" je uplatnění
vyhrazené změny závazku dle 2.2 a 2.8 zadávací dokumentace veřejné zakázky ,,Střecha - objekt sady 5.
května 42, Plzeň". Předmětem dodatku jsou práce a opravy v učebnách a kancelářích ve 4. NP v budově sady
5. května 42, Plzeň v rozsahu dle přílohy č. 1tohoto dodatku.

2. CENA

Cena za stavební práce je 2 853 956,68 KČ bez DPH (3 453 287,58 KČ včetně DPH)

3.1.

3.2.

3.3.

3. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

V ostatních bodech a ujednáních se smlouva o dílo nemění.

Dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou originálech.

Smluvní strany tohoto Dodatku smlouvy prohlašujI, že si tento Dodatek smlouvy před jeho podpisem
přečetly, že představuje projev jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

Přílohy ke Smlouvě:

Stránka 1z 2



Dodatek Č.3 ke Smlouvě o dílo Č.8/2023

Příloha č. 1- Popis prací a rozpočet

V Plzni

Mgr. Lukáš Vlček

ředitel

Krajské centrum vzdělávání a Jazyková škola

s právem státní jazykové zkoušky,

Plzeň, sady 5. května 42

V Rokycanech

Eduard Rytíř

jednatel

Ryta s.r.o.

za objednatele za zhotovitele

Stránka 2 z 2



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 003
Stavba: oprava učben 4.np - Rekonstrukce interiérů budovy Sady 5.května 85-42, Plzeň

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: lČ:
DIČ:

Zhotovitel: lČ: 26354870
RYTA s.r.o. DIČ: CZ26354870

Projektant: lČ:
DIČ,

Zpracovatel: lČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 853 956,68

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základni 21,00% 2 853 956,68 599 330,90

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 3 453 287,58

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpi

Zhotovitel

Datum a pod

Strana 1 z 13



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 003

Stavba: oprava učben 4.np - Rekonstrukce interiérů budovy Sady 5.května 85-42, Plzeň

Místo: Datum:

Zadavatel' Projektant:
Zhotovitel: RYTA s.r.o. Zpracovatel:

r.. .. Kód
Popis Cena bez DPH [CZK)

Cena s DPH Iczkj

Náklady z rozpočtů

a Stavební část 4.np
b ELE 4.np

2 853 956,68 3 453 287,58

2 549 195,73 3 084 526,83
304 760,95 368 760,75

Strana 2 z 13



KRYCÍ LIST SOUPfSU PRACÍ

Stavba:

oprava učben 4.np - Rekonstrukce interiérů budovy Sady 5.května 85-42, Plzeň

objekt:
a - Stavební část 4.np

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: lČ:
DIČ:

Zhotovitel: lČ: 26354870
RYTA s.r.o, DIČ: CZ26354870

Projektant: lČ:
DIČ:

Zpracovatel: C:
DIČ'

Poznárnka:

Cena bez DPH

Základ daně
dph základni 2 549 195,73

snížená 0,00

Cena s DPH v CZK

2 549 195,73

Sazba daně výše daně
21,00% 535 331,10
15,00% 0,00

3 084 526,83

Projektant Zpracovatel

Datu.ma podpis: Razítko Datum a podpis:
.. . ..Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Straría 3 z 13



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 4 z 13



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

oprava učben 4.np - Rekonstrukce interiérů budovy Sady 5.května 85-42, Plzeň

a - Stavební část 4.np

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: RYTA s.r.o. Zpracovatel:

1pč Typ
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 549 195,73

D HSV Práce a dodávky HSV

d 6 ___ ___ Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní __
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch J|1 K 612131121 m2 1 034,950
penetrace disperzní nanášena ručne sten

VV 988,23+46,72 1 034,950
Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží

Ĺ 2 K 612325302 štuková l "2 , 46,720

VV ((0,4*2,7)*2"(0,4*1,9))*16 46,720
vy Součet 46,720

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch
hladké, tloušt'ky do 20 mm, s celoplošným

3 K 612325417 W W m2 1 034,950
prestukovanim, tloušťky štuku 3 mm sten, v rozsahu
opravované plochy přes 10 do 30%

D 9

899 529,38

505 895,43
72,10j 74 619,90

924,00 43 169,28

375,00j 388 106,25

j

98 364,00

5 K 949101112

VV
VY

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Lešení pomocné pracovni pro objekty pozemních
staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové
podlahy přes 1,9 do 3,5 m
300,55*1,5
Součet

m2 450,825 84,80 38 229,96

450,825
450,825

Vyčištěni budov nebo objektů před předáním do
62 K 952901111 užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé m2 300,550 146,00 43 880,30

výšky podlaží do 4 m

Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného6 K 965082923 . - . - m3 24,044 676,00 16 253,74nasypu na strechach tí. do 100 mm, plochy pres 2 m2

VY 300,55*0,08 24,044
VV Součet 24,044

d 997 Přesun sutě 260 630,99
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

7 K 997013215 vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly t 48,983 3 030,00 148 418,49
výšky přes 15 do 18 m

8 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k
ceně za každý dalšii započatý 1 km přes 1 km

49,064*14
Součet

t 686,896 13,70 9 410,48

W
W

686,896
686,896

Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na
9 K 997013511 skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 t 48,983 446,00 21 846,42

km

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce
10 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličniho t 49,064 1 650,00 80 955,60

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D 998

11 K 998018003

Přesun hmot

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,
výrobu a služby ruční - bez užiti mechanizace
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy
s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

34 638,96

t 17,148 2 020,00 34 638,96

Strana 5 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D PSV

D 762

Práce a dodávky PSV 1 592 216,35

18 K 762511286
)

4 K 634111114

VY

VY

VV

VV

VY
VV
VY

VY

VV

VV

VY

VY

VV

VY

VY

VV

VV

Konstrukce tesařské 429 211,35
Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových
desek OSB dvouvrstvých lepených na pero a drážku m2 300,550 1 200,00 360 660,00
2x18 mm
Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo
potěrem pružnou těsnicí páskou na bázi syntetického m 210,256 82,80 17 409,20
kaučuku výšky 100 mm
m415
7,051+7,251+6,925+0,658+0,375+1,829+0,375+1,1+0,375"1, 29,233
829+0,375+1,09
m414
6,922+5,648+6,803+0,469+0,375+1,9+0,375+1,165+0,375+1, 26,582
9+0,375+0,275
m413
3,541+6,975+0,1+0,375+1,9+0,375"0,741+5,064+0,375"1,9 21,346
m412
6,44+6,975+0,79+0,375" 1 ,9+0,375+ 1,05+0,375+ 1 ,9+0,375"0, 28,330
8"6,975
m405
6,44+6,975+0,8+0,375+1,9+0,375+1,05+0,375+1,9+0,375+0,7 28,330
9+6,975
m406
3,05+0,1+0,375+1,9+0,375+4,933+0,858+0,375+1,9+0,375"0, 21,316
1+6,975
m407
6,787+0,2+0,375+1,9+0,375+1·+0,375+1,9+0,375+0,56+6,846 26,228
+5,535
m408
6,674+1,062+0,375+1,9+0,375+1,05+0,375+1,9"0,375+0,756 28,891
+6,786+7,263
Součet 210,256
Demontáž podlah s polštáři z prken nebo fošen ti. přes19 K 762522812 m2 300,550 105,00 31 557,7532 mm
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený

20 K 998762103 z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 6,786 2 150,00 14 589,90dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 t
do 24 m

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený

21 K 998762181 z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k t 6,786 736,00 4 994,50cenám za přesun prováděný bez použiti mechanizace
pro jakoukoliv výšku objektu

D 763 Konstrukce suché výstavby 567 343,27
Montáž sádrokartonového podhledu kazetového

52 K 763135101 demontovatelného, velikosti kazet 600x600 mm včetně m2 300,550 484,00 145 466,20
zavěšené nosné konstrukce viditelné

panel akustický povrch velice porézni skelná tkanina
54 M 63126300 hrana zatřená rovná aw=1,00 A2-s1,dO viditelný rastr š m2 178,301 927,00 165 285,03

24mm bílý ti 20mm
VV
VV

59 M 59036513

VY
VV
VY
VV
VV
VY
VV
VV
VV
VV
VY

27 K 763158115

28 K 763158118

169,81*1,05 "Přepočtené koeficientem množství
Součet
deska podhledová minerálni rovná bílá jemná hladká
15x600x600mm
m412
44,92
m413
20,05
m405
44,91
m406
20,59
Součet
130,47*1,05 "Přepočtené koeficientem množství
Součet
Podlaha ze sádrokartonových desek ostatní práce a
konstrukce na sádrokartonových podlahách suchý
podsyp ti. 10 mm

Podlaha ze sádrokartonových desek ostatní práce a
konstrukce na sádrokartonových podlahách suchý
podsyp Příplatek k ceně -8115 za každý další 10 mm
tloušt'ky suchého podsypu

178,301
178,301

m2 136,994 247,00 33 837,52

44,920

20,050

44,910

20,590
130,470
136,994
136,994

m2 300,550 199,00 59 809,45

m2 1 202,200 117,00 140 657,40

Strana 6 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ

VY 300,55*4
VY Součet

Množství J.cena [CZK]

1 202,200
1 202,200

Cena celkem [CZK]

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých

29 K 998763303 nebo cementových stanovený z hmotnosti t 11,554 1 310,00 15 135,74
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých

30 K 998763381 nebo cementových Příplatek k cenám za přesun t 11,554 619,00 7 151,93
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv
výšku objektu

D 766 Konstrukce truhlářské 28 137,60
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo

31 K 766441822 plastových šířky přes 300 mm, délky přes 1000 do kus 16,000 79,00 1 264,00
2000 mm

Montáž ostatních truhlářských konstrukci parapetních32 K 766694126 . . . . ... . m 30,400 257,00 7 812,80desek drevených nebo plastových sirky pres 300 mm

VV
VY

33 M 60794105

D 775

34 K 775511810

16,000*1,9
Součet
parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š
400mm

Podlahy skládané
Demontáž podlah vlysových do suti s lištami
přibíjených

Podlahy povlakové

30,400
30,400

m 30,400 627,00 19 060,80

32 158,85

m2 300,550 107,00 32 158,85

D 776 360 351,28
35 K 776111311 Příprava podkladu vysáti podlah m2 300,550 15,70 4 718,64

Příprava podkladu penetrace dvousložková podlah na36 K 776121411 . V . . m2 300,550 189,00 56 803,95drevo (spachtlovanm)
Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez37 K 776201811 m2 300,550 64,20 19 295,31podložky

VV m415
VV 47,65 47,650
VY m414
VY 38,69 38,690
VY m413
VY 20,05 20,050
VY m412
VY 44,92 44,920
VY m405
VY 44,91 44,910
W m406
VY 20,59 20,590
VY m407
VY 37,49 37,490
W m408
VV 46,25 46,250
vy Součet 300,550

57 K 7762211 11 Montáž podlahovin z PVC lepením standardnímlepidlem z pásů standardních m2 300,550 174,00 52 295,70

58 M 28412245.R k/ytina podlahová PVC dle výběru investora m2 330,605 520,00 171 914,60
VY
VY

40 K 776411111

VV

W

VY

VY

VY
VY
VY

VY

VY

VY

VY

300,55*1,1 "Přepočtené koeficientem množství
Součet

Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm m

m415
7,051+7,251"6,925+0,658+0,375+1,829+0,375+1,1+0,375+1,
829+0,375+1,09
m414
6,922+5,648+6,803+0,469+0,375+1,9+0,375+1,165+0,375+1,
9+0,375+0,275
m413
3,541+6,975+0,1+0,375+1,9"0,375"0,741"5,064+0,375+1,9
m412
6,44+6,975+0,79+0,375"1,9+0,375+1,05+0,375+1,9+0,375+0,
8+6,975
m405
6,44+6,975+0,8+0,375+1,9+0,375+1,05+0,375+1,9+0,375+0,7
9+6,975
m406

330,605
330,605

210,256 159,00 33 430,70

29,233

26,582

21,346

28,330

28,330

Strana 7 z 13



PČ Typ Kód

VY

VY

VY

VY

VY

VY

60 M 28411009
W

42 K 776421312
VY
W

43 M 55343120
VY
\1\1

Popis MJ

3,05+0,1+0,375+1,9+0,375+4,933+0,858+0,375+1,9+0,375+0,
1+6,975
m407
6,787+0,2+0,375+1,9+0,375+1+0,375+1,9+0,375+0,56+6,846
+5,535
m408
6,674+1,062+0,375+1,9+0,375+1,05+0,375+1,9+0,375+0,756
+6,786+7,263
Součet
lišta soklová PVC 18x80mm m
210,256*1,02
Montáž lišt přechodových šroubovaných m
1,6+1,6+1,3+1,6+1,6+1,6+1+1
Součet
profil přechodový Al vrtaný 30mm stříbro m
11,3*1,02 "Přepočtené koeficientem množství

iřat

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

21,316

26,228

80,10 17178,33

161,00 1 819,30

144,00 1 659,74

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený

44 K 998776103 z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 1,164 592,00 689,09dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 t
do 24 m
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený

45 K 998776181 " hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k t 1,164 469,00 545,92cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace
pro jakoukoliv výšku objektu

28,891

210,256
214,461

214,461
11,300

11,300
11,300

11,526

11,526
11,526

D 783
61 K 783806809

VY
VY

D 784

49 K 783817121

VV
VY

46 K 784121003

VY

VY

VY

VY

W

W

W

VV

W

VY

VV

VY

VY

W

VY

VY

VY

47 K 784181103

VY
VY
VV

48 K 784221103

VY
VY

Dokončovací práce - nátěry
Odstranění nátěrů z omítek okartáčováním m2
olejové nátěry
315

Dokončovací práce - malby a tapety

Krycí (ochranný ) nátěr omítek jednonásobný hladkých
omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo m2
štukových stupně členitosti 1 a 2 syntetický
210,256*1,5
Součet
Oškrabání malby v místnostech výšky přes 3,80 do

m2
5,00 m
m415
(7,051+7,251+6,925+0,658+0,375"1,829+0,375+1,1+0,375+1,
829+0,375+1,09)*4,7
m414
(6,922+5,648+6,803+0,469+0,375+1,9+0,375+1,165+0,375+1,
9+0,375"0,275)*4,7
m413
(3,541+6,975+0,1+0,375+1,9+0,375+0,741+5,064"0,375+1,9)
*4,7
m412
(6,44+6,975+0,79"0,375+1,9+0,375+1,05+0,375+1,9+0,375+0
,8+6,975)*4,7
m405
(6,44+6,975+0,8+0,375+1,9+0,375+1,05+0,375+1,9+0,375+0,
79+6,975)*4,7
m406
(3,05+0,1+0,375+1,9+0,375+4,933+0,858+0,375+1,9+0,375+0
,1+6,975)*4,7
m407
(6,787+0,2+0,375+1,9+0,375+1+0,375+1,9+0,375+0,56+6,846
"5,535)*4,7
m408
(6,674+1,062+0,375+1,9+0,375+1,05+0,375+1,9+0,375+0,756
+6,786"7,263)*4,7
Součet

Penetrace podkladu jednonásobná základni akrylátová
bezbarvá v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m m2

stěny
988,203
Součet
Malby z malířských směsi otěruvzdorných za sucha
dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v m2
místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m

1288,753
odečet olejový nátěr

38 115,00
315,000 121,00 38 115,00

315,000

136 899,00

315,384 106,00 33 430,70

315,384
315,384

988,203 39,10 38 638,74

137,395

124,935

100,326

133,151

133,151

100,185

123,272

135,788

988,203

988,203 19,90 19 665,24

988,203
988,203

973,369 46,40 45 164,32

1 288,753

Strana 8 z 13



PČ Typ Kód

VY
VY

Popis MJ

(210,256*1,5)*-1
Součet

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-315,384
973,369

d HZS Hodinové zúčtovací sazby .57,450,00
Hodinové zúčtovací sazby profesi HSV zemní a ll 50 K HZS1292 . . . V _ _ _ hod ) 150,000 383,00 57 450,00pomocne prace stavební delník

VY stěhováni
VY 100 100,000
vv připomocné práce
VY 50 50,000
vv Součet 150,000

Strana 9 z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

oprava učben 4.np ·· Rekonstrukce interiérů budovy Sady 5,května 85-42. Plzeň

objekt:
b - ELE 4.np

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: lČ:
DIČ:

Zhotovitel: lČ: 26354870
RYTA s.r.o. DIČ: CZ26354870

Projektant: lČ:
DIČ

Zpracovatel: iC:
DIČ

Poznámka:

Cena bez DPH 304 76U,95

Základ daně
dph základni 304 760,95

snížená 0,00

Cena s DPH

Sazba daně výše daně
21,00% 63 999,80
15,00% 0,00

V CZK 368 760,75

Projektant Zpracovatel

Datum a .podpis: Razítko Datum a podpis: . Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Strana 10 z 13



Datum .a, podpis: Razítko
_ Datum a podpis:

Razítko

Strana 11 z 13



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

oprava učben 4.np - Rekonstrukce interiérů budovy Sady 5.května 85-42, Plzeň

b - ELE 4.np

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: RYTA s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena {CZK] Cena celkem [CZK]

D HSV Práce a dodávky HSV

___. d . 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni vý,pl.ní__
|1 )_K ]612135101R Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

"""r" "
5,000 220,00j

304 760,95

13 786,49

1 100,00
1 100,00

12 243,00
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních

107 K 949101111 staveb pro zatíženi do 150 kg/m2, o výšce lešeňové m2 100,000 65,20 6 520,00
podlahy do 1,9 m
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na

2 K 971033141 kus 4,000 72,00 288,00MVC nebo MV ti do 300 mm
Vysekáni kapes ve zdivu z betonu pro špalíky a krabice3 K 973046161 kus 32,000 85,00 2 720,00do 100x100x50 mm
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 70

4 K 974031122 m 12,000 60,00 720,00
mm
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 2005 K 974031135 m 21,000 95,00 1 995,00
mm

d 997 Přesun sutě 443,49
Vnitrostaveništnľ doprava suti a vybouraných hmot

103 K 997013213 vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly t 0,092 2 270,00 208,84
výšky přes 9 do 12 m

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
105 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t 1,748 12,50 21,85

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV 0,092*19 1,748

Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na
104 K 997013511 skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 t 0,092 413,00 38,00

km

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
106 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t 0,092 1 900,00 174,80

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D PSV

D 741

Práce a dodávky PSV

Elektroinstalace - silnoproud

284 674,46

284 674,46

54 K 21 0280712 Měření intenzity osvětleni na pracovišti do 50 svítidel soubor 1,000 4 500,00 4 500,00

Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti)
interiérových se standardní patici (E27, T5, GU10)

102 K 741371843 kus 92,000 81,70 7 516,40nebo integrovanym zdrojem LED prisazenych, plose
stropních přes 0,09 do 0,36 m2

O k 741820102r výpočet intenzity osvetlení do 50 svítidel soubor 2,000 4 880,00 9 760,00

10 K 741112001 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus 32,000 85,80 2 745,60
krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm

11 M 34571451 . kus 32,000 34,20 1 094,40hluboka
Montáž kabel Cu bez ukončeni uložený pod om itku

71 K 741122015 . . . m 320,000 33,00 10 560,00plny kulatý 3x1,5 mm2..(napr. CYKY)

Strana 12 z 13



PČ Typ Kód

72 M 34111030

VY
VY

Popis

kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC p/ášt'PVC
450/750V (CVKY) 3x1,5mm2
320*1,15 "Přepočtené koeficientem množství
Součet

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

m"""") 368,000j 17,90 6 587,20

368,000
368,000

73 K 741122016 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítkuplný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY) m 66,000 35,00 2 310,00

kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC pláSt' PVC74 M 34111036 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2 " 75,900 29,40 2 231,46

VV
VV

66*1,15 "Přepočtené koeficientem množství
Součet

75,900
75,900

l Montáž spínač nástěnný l-jednopólový prostředí '
21 K 741310001 · · i · -· kus 18,000 131,00 2 358,00normalnt se zapo,entm vodicu

přístroj spÍnače jednopólového, řazení 1 ISO22 M 34539000 -, · ' kus 18,000 124,00 2 232,00s oubove svorky

23 M 34539059 rámeček jednonásobný kus 18,000 24,40 439,20

24 M 34539049 kryt spínače jednoduchý kus 18,000 42,70 768,60
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové

36 k 741 313002 připojení 2p+pe dvojí zapojeni - průběžná se kus 14,000 127,00 1 778,00

,___ zapojením vodičůpřistroj zásuvky zápustné jednonásobné, kjytka s37 M 34555241 l · - · , kus 14,000 137,00 1 918,00c onkam, bezsroubove svo ký

35 M 34539059 rámeček jednonásobný kus 14,000 24,40 341,60

43 K 741 372151 Montáž svítidlo LED závěsná se zapojením vodičů kus 92,000 596,00 54 832,00

O M učebna Svítidlo LX34 B panel 32W 5140/840 ks 48,000 1 600,00 76 800,00

O M uč Tabule Svitld/o LED TAI 36W 4000K ČRI 80 ks 8,000 3 433,00 27 464,00

O M uč Tabule Sada pro zaveSení TM-AACC006 ks 8,000 832,00 6 656,00

O M Kabinet Svítidlo LX34 B panel 32w 5140/840 ks 36,000 l 600,00 57 600,00
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes62 K 741810003 .. V kus 1,000 3 500,00 3 500,000,5 do 1 mihonu Kc

64 K 762295001 RE Podružný materiál šrouby sádra ks 1,000 682,00 682,00

D HZS

101 K HZS2231

Hodinové zúčtovací sazby
Hodinová zúčtovací sazba elektrikář elektroinstalace
úprava a dopojeni stávajicích rozvaděčů

6 300,00

hod 15,000 420,00 6 300,00

Strana 13 z 13


